ЧАСТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ГОРСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

П Р И К А 3 № 12-ст от 05 ноября 2020 года

О зачислении Оздемирова Д.И.

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по
образовательным программам среднего профессионального образования,
утвержденным приказом Министерства образования и науки РФ от 23 января 2014
г. N 3, Правилами приема на обучение в ЧПОУ «Горский гуманитарно-технический
техникум» и на основании решения приемной комиссии (Протокол №16 от 05
ноября 2020 года)

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Зачислить с 05 ноября 2020 года на 1 курс очной формы обучения на базе
среднего общего образования по программе ППКРС по профессии 09.01.03
«Мастер по обработке цифровой информации» сроком обучения 10 месяцев и
включить в учебную группу МОЦИ-20/1 следующего абитуриента:

№ Фамилия, Имя, Отчество год рождения
1 Оздемиров Динислам Исламович 12.06.2000

2. Заместителю директора техникума Албасханову Б-А. X. обеспечить
заключение договоров на оказание платных образовательных услуг со
студентами или их законными представителями.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Дире С.У. Джамиев